
会宁县 S224 线刘寨桥危桥改造工程
招标公告

交易编号：BGZJ-JT21006

一、招标条件：

本招标项目会宁县 S224 线刘寨桥危桥改造工程已由白

银市交通运输局以白交发[2021]64 号文件批准建设，项目业

主为会宁县交通运输局，资金来源为中央车购税补助资金，

地方政府自筹资金。项目已具备招标条件，甘肃安宇工程造

价咨询有限公司受招标人委托，现面向社会进行公开招标。

二、招标项目概况与招标范围：

（一）施工图设计批复：白交发[2021]64 号

（二）建设规模及技术标准：

1.建设规模：新建 1-6m 钢波纹管涵 113m/1 道

2.技术标准：本项目采用二级公路技术标准设计，设计

速度 80km/h，路基横断面：2×[3.5m（绿化带）+3m(人行

道)+6m（机动车道）] =25（路基），桥涵设计荷载公路-I 级，

设计洪水频率 1/50,路面结构采用 20 cm 厚混凝土面层+20cm

厚水泥稳定砂砾基层+15cm 厚天然砂砾垫层。

3.主要工程量：挖土方 55m³，填土方 74000.5m³，旧桥

拆除 2635m³，集水井 4 处，雨水井 4 座，双壁波纹管急流槽

296m,拱形骨架防护 387.56m³，天然砂砾垫层 1270 ㎡ ，水泥

稳定砂砾基层 1220 ㎡ ，水泥混凝土面层 1150 ㎡ ，人行道铺

装 440 ㎡ ，路缘石 12.8m³，1-6m 钢波纹管涵 113m/1 道，波



形钢板护栏 150m。（详见招标文件工程量清单）

（三）招标范围：施工图设计范围内的全部施工

（四）建设地点：会宁县境内

（六）工 期：120 日历天，计划开工日期 2021 年 6

月 30 日，计划竣工日期 2021 年 10 月 28 日。

（七）质量标准：合格

（八）标段划分：一个标段

三、投标单位资格要求：

（一）本次招标要求投标人必须同时具备以下资格：

1.资质要求：投标人具有在中华人民共和国境内注册的

独立法人资格及有效企业法人营业执照，具备公路工程施工

总承包叁级及以上资质，具有相关部门颁发的有效安全生产

许可证；

2.财务要求：投标人可提供财务报表,但不作为资质审

查条件；

3.业绩要求：投标人可提供业绩,但不作为资质审查条

件；

4.主要人员要求：项目经理须具备公路工程专业贰级及

以上建造师资格证及工程类中级及以上技术职称和相关部

门颁发的安全生产考核B级合格证书；项目总工须具备工程

类相关专业中级及以上技术职称和相关部门颁发的安全生

产考核B级合格证书。

（二）本次招标不接受联合体投标。



（三）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法

人、其他组织或者个人，不得参加投标。单位负责人为同一

人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段

投标或者未划分标段的同一招标项目投标。

（四）凡被交通运输部或甘肃省交通运输厅取消或暂停

投标资格且在处罚期内的单位无资格参与本项目投标。

（五）凡在交通运输部或甘肃省公路建设市场近一年信

用评价中，被评为D级或曾被评为D级且处罚期限未过的单位

无资格参与本项目投标。

（六）在“信用中国”网站

（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行

人名单名单及国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业

名单的投标人不得参加投标。未被列入失信被执行人名单及

严重违法失信企业名单的投标人投标文件中提供网页彩色

截图或信用报告。（查询时间为本项目招标公告发布之日起

至投标截止时间前）。

（七）根据白人社函[2020]24号文件精神，农民工工资

诚信实行推送制度，不再需要另行承诺或证明，凡能够参加

本项目的投标人一律自动视为无拖欠农民工工资行为。属于

人社部门拖欠农民工工资黑名单范围的投标人无法进行投

标。

四、资格审查方式：本次招标采用双信封、资格后审方式。



评标办法采用技术评分最低标价法。资格审查不合格的投标

文件将按废标处理。

五、招标文件获取：

（一）获取时间：自本项目公告发布之日起至投标文件

递交截止日期止均可免费下载。

（二） 获取方法：登录白银市公共资源交易网

（http://ggzyjy.baiyin.gov.cn），选择对应项目招标公告，

免费获取招标文件；也可通过登录白银市公共资源交易电子

服务系统，在“投标管理”栏目“招标文件获取”子栏目下

在线免费获取。

招标文件需安装交易通公路工程投标文件制作工具后

打开。

六、投标文件递交：

（一）投标截止时间：2021 年 6 月 16 日 10 ：00 时（北

京时间,24 小时制）

（二）开标方式：采取投标人不见面网上开标投标方式。

（三）提交地点：白银市公共资源交易中心网上不见面

开标系统”(交易通公路工程计算机辅助开标系统)

http://61.178.200.57:13012/login.html（建议使用 IE 浏

览器）。

（四）提交方式：

1.本项目投标文件制作须使用甘肃交易通公路工程招

投标文件制作工具进行制作，如未按招标文件要求编制、提

http://61.178.200.57:13012/login.html（建议使用IE浏览器）。
http://61.178.200.57:13012/login.html（建议使用IE浏览器）。


交电子投标文件，将导致否决投标，其后果由投标人自行负

责。相关工具软件及操作说明请查阅白银市公共资源交易中

心门户网站（http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/）资料下载栏

目或联系甘肃交易通信息技术有限公司客服：400-6131390。

2.投标人须在投标文件递交截止时间前进行上传，

（.czr格式一份、.mtjf 格式一份、.tjf格式一份，投标文

件编制工具应与招标文件一致，上传通道于投标文件递交截

止时间前 24 小时开启）。投标文件上传至白银市公共资源交

易中心-不见面开评标系统-交易通公路工程计算机辅助开

标 系 统 ， 登 录 网 址 ：

http://61.178.200.57:13013/login.html（建议使用 IE 浏

览器），逾期未上传或者未按要求上传到指定系统的投标文

件，招标人不予受理。

3.到达开标时间后，投标人须登录交易通公路工程计算

机辅助开标系统投标人客户端，可点击直播进行开标实时观

看，打开消息盒子查看文字内容。

当系统提示“文件开始解密”（由于控件可能被浏览器

禁用，部分用户可能需要手动刷新页面查看是否开始解密），

投标人进入解密环节，点击解密，输入 CA 锁密码，进行文

件解密。解密完成后，可扫描二维码进行区块链信息查看。

温馨提示：请投标人于开标前对开标使用计算机系统环境进

行检测，并根据提示进行电脑端环境配置，具体操作请参阅

相关操作手册或咨询软件运维企业。



投标文件解密截止时间：解密开始至自动结束解密时间

为 30 分钟（可手动结束解密），请投标人确保投标文件如期

完成解密。因投标人原因造成电子投标文件无法正常解密的，

按无效投标处理。

技术支持：客服电话：400-6131390 QQ 群号：670079699。

七、发布公告的媒介：本招标公告在白银市公共资源交易网

（http://www.ggzyjy.baiyin.gov.cn）上发布。

八、其他说明：

（一）凡是拟参与白银市公共资源交易活动的招标人、

招标代理机构、投标单位需先在白银市公共资源交易网上免

费注册或获取数字证书方可办理业务。本项目投标文件固化

使用“公路工程投标文件制作工具”，各投标企业建议使用

交易通招投标 CA 证书。

投标 CA 证书可通过以下两种方法办理：

（1）在（http://www.ejiaoyi.vip/）网上申请办理后

到现场取锁 ；（2）在网站上申请办理后由操作人员顺丰邮

寄。

CA 办理联系方式：兰州市：兰州市城关区静宁路 158 号

昌 运 大 厦 12 楼 12D 联 系 电 话 ： 0931-8859067

18893038428

（二）招标文件澄清或更正在白银市公共资源交易网

（ggzyjy.baiyin.gov.cn）发布，请投标人在投标期间适时

自行下载查阅。若未能及时下载查阅，所产生一切损失由投



标人自行承担。

（三）质疑期限：对招标文件有异议的，应当在投标截

止时间 10 日前提出。

（四）本次开评标不提交资质原件：实行投标人承诺制

(格式自拟或参考招标文件中模板)，需装入投标文件，由投

标人对所提供材料和人员资质等情况的真实性进行承诺。若

在评标期间发现投标人提供了虚假材料，评标委员会有权否

决其投标文件；若在评标结果公示期发现中标候选人提供了

虚假材料，报告相关行政主管部门，取消其中标候选人资格。

同时，将该投标人记入失信人员名单进行网上通报，限制其

参与公共资源交易活动。

（五）纸质投标文件说明。项目公示期满后，所有投标

人需提交纸质投标文件正本一份，中标人还需另提交副本两

份，以便招标人审计存档。（纸质投标文件必须与上传系统

固化投标文件一致，直接邮寄文件至招标代理公司（地址详

见公告联系方式）。

（六）投标保证金缴纳截止时间、方式及缴纳须知：

1、截止时间：投标保证金递交截止时间与投标文件递

交截止时间一致（采用非现金电子转账、网银转账缴纳形式

的以实际到达指定账户时间为准；采用电子保函形式的以推

送至白银市公共资源交易电子服务系统的结果为准）。

2、缴纳形式：投标保证金接受非现金电子转账（电汇）、

网银转账、转账支票、银行电子保函、保险电子保单。



3、缴纳须知：详见招标文件投标人须知的保证金缴纳。

注：操作方法详见招标文件或白银市公共资源交易中心

网站（http://ggzyjy.baiyin.gov.cn/）投标保证金操作指

南。

4、若有与网站、系统以及投标保证金相关问题，请电

话咨询信息技术科： 0943-8287909。

5、投标人应按标段(包）分别获取缴款账号，未按标段

(包)逐笔递交保证金的，将导致投标无效。若投标人采用电

子保函形式，在申请保函时必须正确填写在电子服务系统中

获取到的电子保函编号。若未填写或填写错误产生的后果，

由投标人自行承担。

（七）特别说明，招标文件中出现的“递交、提交、现

场等相关文字”以不见面开标方式要求表述为准。

十、异议及联系方式

招 标 人：会宁县交通运输局

地 址：会宁县会师镇

联 系 人：牛强

联系电话：0943-3220036

招标代理：甘肃安宇工程造价咨询有限公司

地 址：白银市白银区上海路

联 系 人：唐芮洁 李欣

联系电话：18706996993 0943-8242648


		2021-05-20T05:41:34+0000
	none
	I'm the author of the document




